
Р Е Ш Е Н И Е
от   23.09.2020                                                                                                                            № 2

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                                       

О Временном Регламенте Совета народных
депутатов города Владимира XXVIII созыва 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 26 Устава муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Временный  Регламент  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
XXVIII созыва (прилагается) утвердить.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

